

PROTOKÓŁ Nr 11/2007
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 6 grudnia 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Józef Świąt Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział siedmiu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Maria Jękot - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świąt Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła zmiany w Uchwale Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2008 rok.

Jedną z proponowanych przez Zarząd Autopoprawek jest zwiększenie rezerwy celowej na inwestycje drogowe – w wyniku przesunięcia w ramach planowanych wydatków majątkowych Powiatu kwoty 1.317.540 zł z działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 75818- Drogi publiczne powiatowe (z zadania “ Przebudowa mostu w Czyrnej w ciągu drogi powiatowej Berest-Mochnaczka Wyżna”) do działu 758 – Różne rozliczenia, rozdziału 75818- Rezerwy ogólnej i celowej. Kwota tej rezerwy po zwiększeniu wyniesie 2.817.540.

Kolejną Autopoprawką jest przesunięcie kwoty 470.000 zł z przychodów Powiatu do dochodów Powiatu w związku opóźnieniem wpłaty środków przez Spółkę Cywilną “ ART BOX “ za nabyte w trybie przetargu nieograniczonego (w dniu 25 października br.) nieruchomości gruntowe

(3 działki w Marcinkowicach). W związku z nieuzyskaniem do chwili obecnej kredytu przez Spółkę powyższa wpłata zostanie dokonana najpóźniej do 31 stycznia 2008 r., a nie do końca 2007 r. jak pierwotnie planowano.

Członek Komisji Stanisław Węglarz wyraził zaniepokojenie złym stanem technicznym mostu w Czyrnej, który w chwili obecnej jest zupełnie zniszczony i zagraża bezpieczeństwu.

Członek Komisji Józef Broński zapewnił, że odbudowa mostu w Czyrnej będzie realizowana, jednak w chwili obecnej muszą się na to znaleźć dodatkowe fundusze, które zasilą budżet Powiatu.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń popierając przedmówców, dodał iż zwracał się z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Krynica Zdrój o ujęcie w planie inwestycji drogowych na 2008 r. w/w mostu. Jednak na tą inwestycję nie została zaplanowana żadna kwota w budżecie gminy na 2008 rok.

Wiceprzewodniczący Komisji Wiesław Basta poruszył problem złego stanu nawierzchni drogi powiatowej Tęgoborze-Znamirowice, która nie jest ujęta w planie inwestycji powiatowych na 2008r. zasugerował chociaż częściowy remont.

Członek Komisji Józef Broński nawiązując do wypowiedzi radnego Wiesława Basty zaznaczył, że dokumentacja na wykonanie tej drogi jest aktualna jeszcze przez rok, więc jest czas na zabezpieczenie środków na tak dużą inwestycję.

Przewodniczący Komisji Józef Świąt zwrócił się z zapytaniem gdzie jest planowana budowa sali gimnastycznej dla Zespołu Szkół w Grybowie.

Członek Komisji Józef Broński poinformował, że jest planowany wykup gruntu przylegającego do budynku szkoły, dzięki czemu nie będzie potrzeby budowy na boisku szkolnym. Jeżeli nie będzie możliwości wykupu gruntu sala gimnastyczna powstanie na terenie boiska.

Członek Komisji Jan Dziejna zwrócił uwagę na podobny problem w Łacku, gdzie przy tak dużej liczbie uczących się dzieci brak jest sali gimnastycznej. Gmina w Łacku deklaruje duży wkład własny w budowę tego typu obiektu. Sala gimnastyczna mogłaby zostać wybudowana tuż przy szkole ponieważ grunt potrzebny na taką inwestycję znajduje się przy szkole i stanowi własność gminy.

Członek Komisji Stanisław Węglarz zwrócił się z zapytaniem czy planowane są jakieś inwestycje w roku 2008 w Zespole Szkół Placówek w Piwnicznej Zdroju.

Członek Komisji Ryszard Poradowski poinformował radnego, że zgodnie z planem inwestycji oświatowych na 2008-2013 inwestycje w tej placówce zaplanowane są na 2011 rok.

Przewodniczący Komisji Józef Świąt poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2008. w zakresie obejmującym transport i łączność wraz z przedstawioną autopoprawką.


Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Opinia Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2008 r. stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Józef Świgut podziękował zebranych za przybycie i zamknął obrady.

**Przewodniczący Komisji
Mienia i Infrastruktury RPN
Józef Świgut**



Protokołowała:
Monika Dziejzina